
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
03 грудня 2021 р.

№
193

м. Дніпро

Про часткові зміни 
у складі навчально-методичної 
ради академії

З метою організації роботи навчально-методичної ради академії в 
2021-22 навчальному році

НАКАЗУЮ:
1. ВВЕСТИ до складу навчально-методичної ради академії:

ЛИСЕНКО Г.І., заступника начальника навчального відділу.
Підстава: протокол засідання навчально-методичної ради академії №3 від

02.12.2021 р.
2. Контроль за виконанням та організацію введення в дію цього наказу залишаю 

за собою.

Ректор Микола САВИЦЬКИЙ

Проект наказу вносить 
Проректор з навчально-виховної

Погоджено:

Галина ЄВСЄЄВА
Провідний юрисконсульт

/у і Вячеслав АНІСТРАТ


